
Inspekční zpráva - str. 1

Č e s k á    š k o l n í    i n s p e k c e

Č. j. 105 256/98-1006 Inspektorát č. 10 - Pardubice
Signatura: nj5as101.doc Okresní pracoviště Ústí nad Orlicí

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / škol. zařízení:
(přesný název, pod kterým je  
zařazena do sítě, a adresa) 

Mateřská škola

Černovír 97, 562 01 Ústí nad Orlicí

IZO: 107589729

Ředitel školy / zařízení: Dita Venclová

Zřizovatel: Město Ústí nad Orlicí

Příslušný školský úřad: ŠÚ Ústí nad Orlicí

Termín inspekce: 10. 9. 1998

Inspektoři: Jaroslava Břízová

Předmět inspekce: následná kontrola realizace přijatých opatření.

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

evidence dětí - přihlášky do MŠ, denní docházka, evidenční lístky.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Při orientační inspekci dne 30. 10 1997 bylo zjištěno porušení stanovených právních norem při 
vedení evidence dětí.

Současný stav - evidence dětí je vedena přehledným způsobem, obsahuje údaje o přijetí, 
průběhu a ukončení pobytu v zařízení. Přihlášky do MŠ a evidenční lístky jsou kompletní. 
Ve vedení evidence dětí nebylo shledáno porušení právních norem.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Evidence dětí je vedena v souladu s § 45 b, odst. 1 a zákona č. 395/91 Sb., ve znění zákona 
č. 138/95 Sb. o předškolních zařízeních a školských zařízeních.

V Ústí nad Orlicí dne 15. září 1998
razítko

Podpisy inspektorů: ved. týmu Dr. Jaroslava Břízová, v.r.

Přílohy:

Se všemi zde uváděnými údaji jsem byl seznámen dne       16. 9. 1998

razítko

      podpis ředitele školy       Dita Venclová, v.r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb. o státní správě a samosprávě ve školství ve znění pozdějších 
předpisů může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu inspekční zprávy České školní 
inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí:

Adresát Datum předání/ 
odeslání zprávy

Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 28. 9. 1998 č.j. 105270/98-2080
Školský úřad: 28. 9. 1998 Mgr. Kučík, v.r.
Rada školy:




